

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยดารี หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๙๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยดารี หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๑๓,๔๕๑.๕๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหวั้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยตำริ หมู่ที่ 1
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร พร้อม ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านลูโบ๊ะบาตู ตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
แบบประมาณราคา	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อ	11 มิถุนายน 2562
ข้อมูลประมาณราคา ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดสตูล	เดือน พฤษภาคม 2562
ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่อำเภอเมืองสตูล วันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2562 ราคาน้ำมัน 26.93 บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานตัดดิน	ลบ.ม.	140.37	31.97	4,487.63	1.3822	44.19	6,202.80
2	ค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคาบดทับ งานดินตัด	ลบ.ม.	109.66	56.20	6,162.89	1.3822	77.68	8,518.35
3	งานดินถม	ลบ.ม.	463.61	225.90	104,729.50	1.3822	312.24	144,757.11
4	งานดินถมขยายพื้นที่ทาง(ในร่องคูระบายน้ำ)	ลบ.ม.	273.00	225.90	61,670.70	1.3822	312.24	85,241.24
5	งานชั้นทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	80.00	852.41	68,192.80	1.3822	1,178.20	94,256.09
6	งานผิวทางคอนกรีต คุณภาพ240กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	1,600.00	347.89	556,624.00	1.3822	480.85	769,365.69
7	CONSTRUCTION JOINT	เมตร	144.00	80.98	11,661.12	1.3822	111.93	16,118.00
8	EXPANSION JOINT	เมตร	12.00	198.32	2,379.84	1.3822	274.12	3,289.41
9	งานไหลทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.	ลบ.ม.	64.00	561.01	35,904.64	1.3822	775.43	49,627.39
10	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	90.00	290.00	26,100.00	1.3822	400.84	36,075.42
					877,913.12	รวมเป็นเงินค่าต้นทุน		1,213,451.51

1,213,451.51

(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

เฉลี่ยราคาประมาณ 758.41 บาท/ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้

และได้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายอรุณ ครุฑจั่น) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอิสมาแอล อาดำ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุปัญญา ตะหว้น) ผู้ช่วยนายช่างโยธา